

Trophic ApS

c/o Mads Dalsgaard, C.N. Petersens Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 67 23 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

Mads Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trophic ApS c/o Mads Dalsgaard C.N. Petersens Vej 11 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 67 23 32
	Stiftet: 15. juni 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Mads Dalsgaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Inflection Pharma Consulting ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.250	-13.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.237	27.608
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-584</u>	<u>-603</u>
Resultat før skat	34.403	13.880
2 Skat af årets resultat	<u>286</u>	<u>2.904</u>
Årets resultat	<u>34.689</u>	<u>16.784</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.237	27.608
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.548</u>	<u>-10.824</u>
Disponeret i alt	<u>34.689</u>	<u>16.784</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.088	81.851
Finansielle anlægsaktiver i alt	118.088	81.851
Anlægsaktiver i alt	118.088	81.851
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.903
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.912	8.888
Tilgodehavender i alt	10.912	13.791
Likvide beholdninger	100	0
Omsætningsaktiver i alt	11.012	13.791
Aktiver i alt	129.100	95.642

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.716	31.027
Egenkapital i alt	105.716	71.027
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.951	0
Selskabsskat	4.626	5.984
Anden gæld	9.307	14.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.384	24.615
Gældsforpligtelser i alt	23.384	24.615
Passiver i alt	129.100	95.642

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	5.000	49.243	0	54.243
Resultatandel	0	27.608	-10.824	16.784
Overført fra frie reserver	35.000	0	0	35.000
Overført til overført resultat	0	-45.824	0	-45.824
Overført fra reserve for indre værdis metode	0	0	45.824	45.824
Overført til selskabskapital	0	0	-35.000	-35.000
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	31.027	0	71.027
Resultatandel	0	36.237	-1.548	34.689
Overført fra overkurs ved emission	0	0	1.548	1.548
Overført til overført resultat	0	-1.548	0	-1.548
	40.000	65.716	0	105.716

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	584	603
	584	603
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-286	-2.904
	-286	-2.904
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	5.000	5.000
Kostpris 31. december 2020	5.000	5.000
Opskrivninger 1. januar 2020	76.851	49.243
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.237	27.608
Opskrivninger 31. december 2020	113.088	76.851
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	118.088	81.851
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Inflection Pharma Consulting ApS	Frederiksberg	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
